[image: image1.jpg]N\

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» октября 2020 года                                                                                         № 375
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 30.01.2019 № 30

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 30.01.2019 № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда сельского поселения Нижнесортымский на условиях безвозмездного пользования» следующие изменения:
1.1. В подпункт 2.6.1. пункта 2.6:

1.1.1. Абзац четвертый изложить в новой редакции:

«3) копии свидетельств о государственной регистрации актов гражданского состояния, выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык;».

1.1.2. После абзаца четвертого дополнить абзацем следующего содержания:

«3.1) копии свидетельств об усыновлении, выданные органами записи актов гражданского состояния или консульскими учреждениями Российской Федерации;».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования, но не ранее 01.01.2021 года.

Глава поселения                                                                           П.В. Рымарев